回　　覧 令和7年3月4日

町内会関係各位 殿 立田町町会長

小 林　賢一郎

立田町関連お知らせ

早春の候、皆様におかれましたは。ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃の町内の活動・運営につきまして、格別のご指導ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　2月の行事報告及び3月・4月の行事予定をお知らせ致します。

2月の立田町関連行事報告及び3月・4月行事予定

月日 事業内容 出席者 場所

2月2日 令和6年度　防災講演会（10:00～） （小林・槙田・桧山） 市民会館

2月2日 鷲神社節分祭 小林・町民 鷲神社

2月7日 都市計画マスタープラン演習（13:30～17:00） 小林(欠席) ウララ5階

2月8日 立田町執行部会議（10:00～）・さくら祭り、祇園祭関連臨時役員会（11:00～） 関係役員 公民館

2月8日 令和7年八坂祇園祭・第1回実行委員会（19:00～） 関係役員 大手町会館

2月11日 土浦一中地区歩く会、一中集合　（8:30～） 町民

2月12日 鷲神社春季例大祭 小林 鷲神社

2月12日 土浦市地区長連合会研修会（14:30～） 小林 L'AUBE

2月15日 令和6年度土浦市社会福祉協議会中央支部委員研修 役員 一中公民館

2月16日 健康体操 町民 公民館

2月18日 八坂神社春季例大祭 小林 八坂神社

2月26日 立田町エンジョイサロン主催日帰りバス旅行（8:15～） 町民 ※1

3月2日 清掃大作戦 町民 新川堤 ※2

3月2日 土浦一中地区　バスハイキング 町民

3月8日 土浦一中地区　グランドゴルフ交流会（8:30～） 町民 土浦小学校

3月8日 立田町執行部会議（10:00～）・さくら祭り、祇園祭関連臨時役員会（11:00～） 関係役員 公民館

3月8日 令和7年八坂祇園祭・第2回実行委員会（19:00～） 関係役員 大手町会館

3月10日 シェイクアウトつちうら　防災訓練（9:46～） 町民

3月15日 体力測定（10:00～） 町民 一中体育館

3月16日 さくら祭り提灯装飾（8:30～10:00） 町民 新川堤 ※4

3月16日 健康体操（10:00～10:45） 町民 公民館

3月16日 立田町役員会（11:00～12:00） 役員・班長 公民館

3月28日 展示会会場設営（9:00～）・展示物取付（14:00～17:00） 町民 公民館 ※4

3月29日 さくら祭り（展示会）（10:00～15:00）・バーベキュー準備（9:00～） 町民 公民館 ※3・4

3月30日 さくら祭り（獅子舞・展示会・バーベキュー） 町民 公民館 ※3・4

4月1日 展示用備品返却（9:30～10:30） 役員・町民 公民館 ※4

4月6日 さくらまつり提灯片付け（9:00～）・令和6年度会計監査（10:00～） 町民・役員 新川,公民館 ※4

4月12日 立田町執行部会議（10:00～）・さくら祭り報告・祇園祭関連臨時役員会（11:00～） 関係役員 公民館

4月12日 令和7年八坂祇園祭・第3回実行委員会（19:00～） 関係役員 大手町会館

4月20日 健康体操（9:00～10:00） 町民 公民館

4月20日 令和6年度立田町定期総会（10:30～12:00） 役員・班長 公民館

連絡事項

※1 2月26日(水) 立田町エンジョイサロン日帰りバス旅行実施報告を回覧いたします。

※2 3月2日(日) 新川清掃のご協力有難うございました。

※3 町内お花見会のお知らせ及び参加申し込み

※4 土浦桜まつり2025ご協力依頼

5 3月29日～3月30日亀城マルシエのご案内